ZAWODY KLUBOWE

DZIESIATKA E6dz
£.6dz, 15 marca 2023

10m Karabin pneumatyczny 10 strzaléw OPEN
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Imie i Nazwisko
WNUK Robert
EJZERT Michat
KOZANKO Jakub
KLUCZYK Dariusz
ZAWIERUCHA Barttomiej
ZYCH Tomasz
KONOPKA-JOZWIAK Ewelina
DABROWSKI Jarostaw
JASKIEWICZ Konrad
BEDZINSKI Pawet
JARZABEK Jacek

Klub
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz

SIGMA SHOOTING Lodz

DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
KABAR Lo6dz
DZIESIATKA L6dz
KZR Warka

KZR Warka

10m Pistolet pneumatyczny 10 strzatéw OPEN
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Imig¢ i Nazwisko
WNUK Robert
KOZANKO Jakub
ZAWIERUCHA Barttomiegj
KLUCZYK Dariusz
ZAWIERUCHA Wiktor
IZYDORCZYK Jacek
KONOPKA-JOZWIAK Ewelina
JASKIEWICZ Konrad
BEDZINSKI Pawel
JARZABEK Jacek

Klub
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz

SIGMA SHOOTING Lodz

DZIESIATKA Lodz

SIGMA SHOOTING Lodz

DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
KZR Warka
KZR Warka

25m Karabin bocznego zaptonu 10 strzaléw OPEN
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Imig i Nazwisko
ZYCH Tomasz
DOMARADZKI Piotr
CHLEBOWICZ Tomasz
SIKORA Filip
SKRZYPCZYK Krzysztof
LEWARSKI Tomasz
OLCZYK Konrad
KONOPKA-JOZWIAK Ewelina
SKRZYPCZYK Anna
WNUK Robert
IZYDORCZYK Jacek
KOCHANIAK Marek
KLUCZYK Dariusz

Klub
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz

KLUB STRZELE(K]

LOK+tODZ

!1 DZIESIATKA

Wynik
69
63
58
52
39
38
32
19
16
15
13

Wynik
&3
81
69
65
63
53
49
30

Wynik
59
54
49
46
43
40
36
36
31
29
27
27
22

10x

10x

10x

10/

10/

10/



14
15
16

JASKIEWICZ Konrad

JARZABEK Jacek
BEDZINSKI Pawel

DZIESIATKA 1.6dz
KZR Warka
KZR Warka

25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw OPEN
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Imig i Nazwisko
MASELOWSKI Tomasz
MACIASZEK Arkadiusz

SIKORA Filip

DOMARADZKI Piotr

LEWARSKI Tomasz
WNUK Robert
EJZERT Michat

PRYC-PLESIAK Piotr
SKRZYPCZYK Krzysztof

OLCZYK Konrad

SKRZYPCZYK Anna
DABROWSKI Jarostaw
JASKIEWICZ Konrad

ZYCH Tomasz

KONOPKA-JOZWIAK Ewelina

JARZABEK Jacek
BEDZINSKI Pawet
SZCZAPA Kamil

IZYDORCZYK Jacek

KLUCZYK Dariusz

Klub

DZIESIATKA L6dz
DZIESTATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESTATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESTATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESTATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESTATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
KABAR Lo6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESTATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
KZR Warka

KZR Warka
DZIESTATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESTATKA L.6dz

25m Pistolet maszynowy 10 strzatéw OPEN
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25m Pistolet sportowy 10 strzatéw OPEN

M-ce

AW N =

Imig¢ i Nazwisko
KOCHANIAK Marek
DOMARADZKI Piotr
JASKIEWICZ Konrad

OLCZYK Konrad
SIKORA Filip
KLUCZYK Dariusz
WNUK Robert

SKRZYPCZYK Anna
SKRZYPCZYK Krzysztof
KONOPKA-JOZWIAK Ewelina

JARZABEK Jacek
BEDZINSKI Pawet

LUKASZEWICZ Przemystaw

Imig i Nazwisko
MACIASZEK Arkadiusz

MESZKA Michat

PRYC-PLESIAK Piotr

WNUK Robert

Klub

DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
KZR Warka

KZR Warka

DZIESIATKA L.6dz

Klub
DZIESIATKA 1.6dz
SPOLEM Lédz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA Lo6dz

KLUB STRZELECKI

LOK+tODZ

!1 DZIESIATKA

13
11

Wynik
86
75
72
62
58
51
50
43
39
37
32
29
24
23
22
17
16
15

DSQ

‘Wynik
90
90
80
80
78
78
75
70
62
57
21

Wynik

89
86
67
60

10x 10/
2 2
1
1
1
10x 10/
3
2
1
1
10x 10/
2 1
1 1
2



5  EJZERT Michat

6 KLUCZYK Dariusz

7  JASKIEWICZ Konrad

8 SKRZYPCZYK Krzysztof

9 SZCZAPA Kamil

10 JARZABEK Jacek

11 KONOPKA-JOZWIAK Ewelina

12 LUKASZEWICZ Przemystaw

13 BEDZINSKI Pawel

14 SKRZYPCZYK Anna
Strzelba 7 strzalow OPEN

M-ce Imig i Nazwisko

1 ZYCH Tomasz

2 EJZERT Michat

3 PRYC-PLESIAK Piotr

4  SKRZYPCZYK Krzysztof

5 KOZANKO Jakub

6 LEWARSKI Tomasz

7  KLUCZYK Dariusz

8  DABROWSKI Jarostaw

9 OLCZYK Konrad

10 KONOPKA-JOZWIAK Ewelina

11 DOMARADZKI Piotr

12 JASKIEWICZ Konrad

13 JARZABEK Jacek

14 BEDZINSKI Pawet

15 SKRZYPCZYK Anna

16 SIKORA Filip

17 1ZYDORCZYK Jacek

Strzelba dynamiczna 7 strzaldéw OPEN

<

—_
N R = N B O R N

—_ =
W N

Imig¢ i Nazwisko
SKRZYPCZYK Krzysztof
OLCZYK Konrad
SKRZYPCZYK Anna
DOMARADZKI Piotr
SIKORA Filip
KLUCZYK Dariusz
PRYC-PLESIAK Piotr
KONOPKA-JOZWIAK Ewelina
JASKIEWICZ Konrad
ZYCH Tomasz
CHLEBOWICZ Tomasz
JARZABEK Jacek
BEDZINSKI Pawel

DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA Lé6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA Lé6dz
DZIESIATKA 1.6dz
KZR Warka

DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA Lé6dz
KZR Warka

DZIESIATKA Lé6dz

Klub

DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
KABAR L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
KZR Warka

KZR Warka
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz

Klub

DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
KZR Warka

KZR Warka

Zawody odbyly si¢ zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodow,

KLUB STRZELECKI

LOK+tODZ

!1 DZIESIATKA

50
36
35
33
23
22
21
16
14
10

‘Wynik
100,0000
63,8299
56,7227
47,6191
47,5456
36,691
35,3635
34,3621
32,0095
30,9988
28,2057
26,3543
3,9239
2,3187
0
0
0

‘Wynik
100,0000
69,312
57,5965
54,9905
51,5859
41,9424
33,5348
23,1199
19,4715
15,0517
3,8639
3,8551
2,3344



oraz liczba sklasyfikowanych zawodnikow

bylta zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia Gtowny Przewodniczacy Komisji RTS
Krzysztof SKRZYPCZYK Aleksandra SOSZKA
Sedzia Klasy Drugiej Sedzia Klasy Pierwszej

KLUB STRZELECKI

!1 DZIESIATKA

LOK+tODZ



